



11.5.2015

Yksikön päällikkö

Kaupunginmuseon lausunto Herttoniemen sairaala-alueen asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

HEL 2015-002926 T 10 03 03

Kaupunkisuunnitteluviraston lausuntopyyntö 23.4.2015

Kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Herttoniemen sairaala-aluetta koskevasta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Kaupunginmuseo on päättänyt antaa seuraavan lausunnon.

Kaupunkisuunnitteluvirasto suunnittelee asemakaavan muutosta Herttoniemen sairaalan ja terveysaseman alueelle, sen viereisille puistoalueille sekä pysäköintialueelle. Suunnittelun tavoitteena on alueen muuttaminen asuinalueeksi sairaalatoiminnan päättyttyä. Nykyisen pysäköintialueen paikalle ja kadun varteen tulee mahdollisesti asuinrakennuksia. Liikuntapuiston kenttien määrän lisäämistä tutkitaan. Kaavatyössä selvitetään myös, varataanko tilaa uusille lähipalveluille.

Sairaalan toiminta päättyy vuoden 2015 aikana. Terveysasema suljetaan sitten, kun Kalasataman terveys- ja hyvinvointikeskus on valmistunut, todennäköisesti vuonna 2018.

Kaupunkisuunnitteluviraston mukaan alue sopii hyvin kerrostalorakentamiseen, koska se sijaitsee nykyisen asuinalueen keskellä kävelyetäisyydellä Siilitien metroasemasta ja lähellä liikuntapuistoa. Herttoniemessä on nykyisin tarjolla eniten pieniä asuntoja. Täydennysrakentamisella voitaisiin tarjota mahdollisuuksia isompien perheasuntojen rakentamiseen. Kaavan valmistelussa otetaan huomioon ja pyritään mahdollisuuksien mukaan säilyttämään alueen nykyiset virkistys-, luonto- ja kulttuurihistorialliset arvot.

Kaupunginmuseo pitää valitettavana, että asemakaavamuutoksen toteuttaminen merkitsee käyttökelpoisten sairaala- ja terveyskeskusrakennusten purkamista. Perustiedot niiden rakennushistoriasta ja valokuvia alueen nykytilasta tulee liittää asemakaavan selostukseen.

Suunnittelualueella ei ole linnoitteita eikä muita arkeologisia kohteita. Lähin linnoituslaite sijaitsee suunnittelualan lounaispuolella.

Lisätiedot

Sari Saresto, tutkija, puhelin: +358 9 310 36483
sari.saresto(a)hel.fi



11.5.2015

Yksikön päällikkö

Anne Mäkinen
yksikön päällikkö

Tiedoksi

Museovirasto, kulttuuriympäristön suojelu
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus